
Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017190-9 KAIO GUILHERME CARRARA 04/01/2007 14,0 13,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

07.020718-0 NICOLAS MIGUEL PANI 04/03/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

07.020001-9 VITOR LADEIRA BARBARELLI 17/10/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.017790-6 SUELLEN BAHIA ROMÃO 16/06/1999 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

07.035118-4 DANILO D'OLIVEIRA COSTA 10/05/1995 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

07.000977-0 MURILO TAILER FRANCISCO CASUCCIO 09/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

07.030553-4 VICTOR RASECK LIMA DE OLIVEIRA 06/03/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.030897-5 ANDRÉ GUSTAVO NEGRISOLLI SEBIN 26/10/1993 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.032152-7 EDUARDO DE OLIVEIRA ALVES 21/05/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.030071-0 LEANDRO MORAIS DE FREITAS 09/07/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.037681-8 SWAMY SEBASTIÃO PEREIRA 24/06/2002 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.036984-7 PEDRO HENRIQUE KEPPE BARCELLI 21/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.021258-3 PEDRO RYAN SILVA MANHANI 14/01/2003 12,0 6,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.027024-4 RUAN LUCAS GALLO 27/06/2001 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.003790-9 FELIPE AUGUSTO SULINO 29/06/1993 9,0 9,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

07.015655-4 MARIA JÚLIA DE OLIVEIRA 10/02/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

07.039203-6 ANTONIO CESAR FLORENTINO 18/06/1989 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

07.038620-2 RAPHAEL ALEXSANDRO TABORDA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

07.030570-6 ISMAILI ALBERTO ELIAS 02/07/1988 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.016568-8 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

07.027790-9 THIAGO HENRIQUE NOVI 02/05/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026815-8 GUILHERME RAFAEL RODRIGUES 24/02/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033601-0 DANILLO CAMPANA 08/06/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000456-0 EDUARDO DA SILVA ALMEIDA 07/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018566-2 ALISON GABRIEL DA SILVA ARAUJO 08/03/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019969-3 DAYARA ISABEL FLORES DEBIASIO BRAGANCA 14/04/1994 10,0 6,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003064-6 JOSÉ LUCIANO FILHO 27/02/1989 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002291-9 GIOVANI PINTO FRACARO 27/04/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.036868-7 MATHEUS TINTO BRAME 24/02/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010468-1 BENTO GABRIEL GENARI BOTELHO 11/12/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031979-5 TACIANE TRINDADE VACILOTO 04/01/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032723-4 KAYKE DE OLIVEIRA FRANCO 26/03/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008538-6 ELIAS DE CASTRO RIBEIRO 15/11/1990 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038528-9 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034319-6 CLEBER MAZIERO 16/09/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038165-3 DENNER CARLOS BATISTA 01/11/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011123-8 DANIEL VELOSO DA SILVA 05/02/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015542-5 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033217-5 JOSE VINICIUS FERREIRA LEITE 07/04/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003779-5 WESLEY SOUZA MATTOS 10/12/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038626-0 ALEXANDRO TABORDA 07/10/1979 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003174-6 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 07/11/1996 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024606-2 CLEBER SALES DE OLIVEIRA 19/09/1981 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002973-2 RODRIGO ARRUDA LEITE 30/05/1986 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037765-7 MATHEUS HENRIQUE BRESSANE 14/02/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034625-0 RHAYSSA VITORIA LIANI 21/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011333-2 PATRIK CAMILO 12/05/1999 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001640-0 SUSANA MONTEIRO BORGES 18/12/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010580-6 GABRIEL TEIXEIRA ALVES DE MORAES 12/03/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015616-9 TAMIRES ALMEIDA DOS SANTOS 08/11/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004723-3 CELIA PARDINHO DA SILVA 07/02/1984 10,0 1,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009215-6 LORENA DOS SANTOS BRAGANÇA 18/09/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021757-0 LOREN NATHALY MATIOLE 27/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007685-5 GIOVANI BASILIO BARROS 21/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029498-3 NAILLA MARIANA DE OLIVEIRA NEGRISOLLI 02/09/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000267-3 ANDRE GUIMARAES 06/09/1974 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021237-6 JEFTER DE PAULA JUNIOR 09/07/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.024974-1 YASMIN DOS SANTOS FAUSTINO 02/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002610-7 LETICIA CRUZ DA SILVA 02/03/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037355-3 MARIO APARECIDO SECKLER 27/03/1969 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037580-7 CLAUDIA PARDINHO DA SILVA LINHARES 21/07/1982 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034885-1 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS 29/06/1998 7,0 2,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030025-8 EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 30/07/2005 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006481-7 LUCAS PEREIRA BORGES 22/08/1992 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029792-9 MATEUS LIMA DE SANTANA 28/09/1996 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015027-3 ODARIO BORGES DE SOUZA 01/03/1983 6,0 2,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024711-0 LARISSA DIAS TORRES 26/10/2001 6,0 2,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034863-8 DAVI HENRIQUE DE SOUZA 29/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035817-0 CAIO HENRIQUE MORASCO 28/05/2003 5,0 2,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022701-8 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 4,0 3,0 7,0 7,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000330-7 WESLEY FERNANDO DA SILVA 16/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.000574-3 MANASSES MARCOS DOS SANTOS 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001737-3 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002478-1 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002699-8 PAULO KISSIL JUNIOR 20/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002739-0 LUIS FELIPE ALVES GODOY 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003272-8 MATHEUS FELIPE DINO 29/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003843-5 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003907-3 GABRIEL RESENDE DA SILVA 07/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003912-7 JOAO PAULO BEZERRA DE MELO 21/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004046-1 RULLIFER WANBASTHER HUNGARO 30/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004098-1 KAUA HENRIQUE DA COSTA TANCREDI 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004335-3 MICHAEL DOS SANTOS SILVA 14/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005144-7 LUCIANO FERMIANO DE JESUS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005373-6 GUSTAVO HENRIQUE ANDREOTTI 01/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005514-9 RAFAEL MORETTI ESPOSITO 25/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.005560-0 KAUAN WINDSON CARDOSO 07/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006003-8 FELIPE CAVICHIOLI FRANCO 24/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006479-2 ICARO GABRIEL HERMOGENES 28/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008472-5 REGIANE DOS SANTOS DE JESUS 11/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010343-4 JOSE ORLANDO CARNEIRO NETO 10/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010557-4 JOÃO GABRIEL DE GOUVEA 24/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011852-0 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA FARIAS 10/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012070-5 ANDRE GUIMARAES JUNIOR 30/06/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012310-6 DAVYD GABRIEL DA SILVA 01/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013510-9 GUSTAVO SILVEIRA 10/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015457-8 JOHNY BRANCO DE CASTRO 20/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015482-2 GUILHERME BATISTA DE SOUSA MARTINS 06/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017472-4 WILLIAN ROBERTO LOBO 02/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019876-5 RONI CESAR DE OLIVEIRA 10/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020191-2 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020252-1 OTAVIO CARNEIRO DA SILVA 08/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020766-5 THACILA ALVES TRINDADE 20/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022122-8 RENAN ROSSI PEREIRA 14/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024257-8 FLAVIO SILVEIRA 18/10/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024870-1 LUCAS DIEGO FANTUCI DA SILVA 04/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024937-9 ALEXANDRA VILASBOAS DOS SANTOS 22/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024941-6 BRUNO CASALLI PAVIANI 11/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029292-6 MARIA EDUARDA SOUZA AMARAL 29/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029464-1 LUAN SANTOS CORDEIRO 16/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029716-0 WILLAME FRANK RAMOS PINHEIRO SILVA 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029737-8 ARNI GREGORIO MARCANO FIGUEROA 26/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030306-7 THIAGO OLIVEIRA SOUSA 28/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030516-1 ICARO EDUARDO FLORIANO DE SOUZA 09/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030549-7 REINALDO WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 24/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.030679-8 KAUE ARAUJO ELIAS 28/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030695-3 EDUARDO HENRIQUE PAIVA COSTA 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031497-0 BRUNO HENRIQUE DIAS SACCO 05/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031694-0 MARCELA JACOB MOREIRA DE SOUZA 04/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032550-2 DAVI CONTI DOS SANTOS 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033190-0 MARCIO LUIZ DA SILVA 04/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033362-5 ARTHUR CARVALHO TERRA RUCHERT 02/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033375-0 GUILHERMI ENRIQUE DA SILVA 03/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033550-6 GUILHERME CORONA SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034608-8 MATHEUS LEANDRO MELO DE SIQUEIRA 08/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034612-5 LUANA FERNANDA CARCA RAMOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034660-0 CAIO LUIS DE SOUSA RAMOS 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035187-6 ELIEZER RODRIGO PEREIRA DA SILVA 29/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035334-9 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035519-9 EDVALDO VIEIRA LEITE 22/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035577-9 WILLIANS PEREIRA DO CARMO 15/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035958-2 MARCOS VITOR MATOS DOS SANTOS 25/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036255-5 GUILHERME AUGUSTO MARIOTTO 22/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036300-0 JOSÉ CARLOS MOREIRA LOPES 10/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038273-0 WALTER HENRIQUE ZANETTI 19/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038459-7 GUILHERME SILVA 06/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:25 Página 5



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017190-9 KAIO GUILHERME CARRARA 04/01/2007 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020718-0 NICOLAS MIGUEL PANI 04/03/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000977-0 MURILO TAILER FRANCISCO CASUCCIO 09/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030071-0 LEANDRO MORAIS DE FREITAS 09/07/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036984-7 PEDRO HENRIQUE KEPPE BARCELLI 21/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039203-6 ANTONIO CESAR FLORENTINO 18/06/1989 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038620-2 RAPHAEL ALEXSANDRO TABORDA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030570-6 ISMAILI ALBERTO ELIAS 02/07/1988 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016568-8 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033601-0 DANILLO CAMPANA 08/06/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.000456-0 EDUARDO DA SILVA ALMEIDA 07/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.018566-2 ALISON GABRIEL DA SILVA ARAUJO 08/03/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.002291-9 GIOVANI PINTO FRACARO 27/04/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

07.031979-5 TACIANE TRINDADE VACILOTO 04/01/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008538-6 ELIAS DE CASTRO RIBEIRO 15/11/1990 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038528-9 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038165-3 DENNER CARLOS BATISTA 01/11/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015542-5 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033217-5 JOSE VINICIUS FERREIRA LEITE 07/04/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003779-5 WESLEY SOUZA MATTOS 10/12/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038626-0 ALEXANDRO TABORDA 07/10/1979 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037765-7 MATHEUS HENRIQUE BRESSANE 14/02/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009215-6 LORENA DOS SANTOS BRAGANÇA 18/09/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034885-1 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS 29/06/1998 7,0 2,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029792-9 MATEUS LIMA DE SANTANA 28/09/1996 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034863-8 DAVI HENRIQUE DE SOUZA 29/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022701-8 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 4,0 3,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001737-3 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.002478-1 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002739-0 LUIS FELIPE ALVES GODOY 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003843-5 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003912-7 JOAO PAULO BEZERRA DE MELO 21/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004098-1 KAUA HENRIQUE DA COSTA TANCREDI 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004335-3 MICHAEL DOS SANTOS SILVA 14/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005144-7 LUCIANO FERMIANO DE JESUS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005373-6 GUSTAVO HENRIQUE ANDREOTTI 01/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005560-0 KAUAN WINDSON CARDOSO 07/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006003-8 FELIPE CAVICHIOLI FRANCO 24/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006479-2 ICARO GABRIEL HERMOGENES 28/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010343-4 JOSE ORLANDO CARNEIRO NETO 10/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011852-0 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA FARIAS 10/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012310-6 DAVYD GABRIEL DA SILVA 01/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015457-8 JOHNY BRANCO DE CASTRO 20/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017472-4 WILLIAN ROBERTO LOBO 02/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019876-5 RONI CESAR DE OLIVEIRA 10/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020252-1 OTAVIO CARNEIRO DA SILVA 08/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024257-8 FLAVIO SILVEIRA 18/10/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024937-9 ALEXANDRA VILASBOAS DOS SANTOS 22/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029716-0 WILLAME FRANK RAMOS PINHEIRO SILVA 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029737-8 ARNI GREGORIO MARCANO FIGUEROA 26/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030549-7 REINALDO WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 24/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030695-3 EDUARDO HENRIQUE PAIVA COSTA 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031497-0 BRUNO HENRIQUE DIAS SACCO 05/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031694-0 MARCELA JACOB MOREIRA DE SOUZA 04/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032550-2 DAVI CONTI DOS SANTOS 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034608-8 MATHEUS LEANDRO MELO DE SIQUEIRA 08/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.034612-5 LUANA FERNANDA CARCA RAMOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034660-0 CAIO LUIS DE SOUSA RAMOS 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035519-9 EDVALDO VIEIRA LEITE 22/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035958-2 MARCOS VITOR MATOS DOS SANTOS 25/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036255-5 GUILHERME AUGUSTO MARIOTTO 22/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030570-6 ISMAILI ALBERTO ELIAS 02/07/1988 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008538-6 ELIAS DE CASTRO RIBEIRO 15/11/1990 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.038528-9 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038165-3 DENNER CARLOS BATISTA 01/11/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015542-5 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.034885-1 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS 29/06/1998 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029792-9 MATEUS LIMA DE SANTANA 28/09/1996 4,0 5,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

07.034863-8 DAVI HENRIQUE DE SOUZA 29/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022701-8 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001737-3 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002478-1 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003843-5 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004098-1 KAUA HENRIQUE DA COSTA TANCREDI 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005373-6 GUSTAVO HENRIQUE ANDREOTTI 01/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005560-0 KAUAN WINDSON CARDOSO 07/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010343-4 JOSE ORLANDO CARNEIRO NETO 10/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011852-0 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA FARIAS 10/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019876-5 RONI CESAR DE OLIVEIRA 10/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020252-1 OTAVIO CARNEIRO DA SILVA 08/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029716-0 WILLAME FRANK RAMOS PINHEIRO SILVA 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030549-7 REINALDO WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 24/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030695-3 EDUARDO HENRIQUE PAIVA COSTA 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031497-0 BRUNO HENRIQUE DIAS SACCO 05/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031694-0 MARCELA JACOB MOREIRA DE SOUZA 04/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034612-5 LUANA FERNANDA CARCA RAMOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034660-0 CAIO LUIS DE SOUSA RAMOS 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035958-2 MARCOS VITOR MATOS DOS SANTOS 25/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017190-9 KAIO GUILHERME CARRARA 04/01/2007 14,0 13,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020718-0 NICOLAS MIGUEL PANI 04/03/2007 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017790-6 SUELLEN BAHIA ROMÃO 16/06/1999 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035118-4 DANILO D'OLIVEIRA COSTA 10/05/1995 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000977-0 MURILO TAILER FRANCISCO CASUCCIO 09/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030553-4 VICTOR RASECK LIMA DE OLIVEIRA 06/03/1992 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030897-5 ANDRÉ GUSTAVO NEGRISOLLI SEBIN 26/10/1993 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030071-0 LEANDRO MORAIS DE FREITAS 09/07/2000 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037681-8 SWAMY SEBASTIÃO PEREIRA 24/06/2002 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036984-7 PEDRO HENRIQUE KEPPE BARCELLI 21/09/2005 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021258-3 PEDRO RYAN SILVA MANHANI 14/01/2003 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027024-4 RUAN LUCAS GALLO 27/06/2001 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003790-9 FELIPE AUGUSTO SULINO 29/06/1993 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015655-4 MARIA JÚLIA DE OLIVEIRA 10/02/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039203-6 ANTONIO CESAR FLORENTINO 18/06/1989 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038620-2 RAPHAEL ALEXSANDRO TABORDA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030570-6 ISMAILI ALBERTO ELIAS 02/07/1988 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016568-8 JOAO PEDRO VIDOTTI AMBROSIO 01/12/2005 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026815-8 GUILHERME RAFAEL RODRIGUES 24/02/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.033601-0 DANILLO CAMPANA 08/06/1993 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000456-0 EDUARDO DA SILVA ALMEIDA 07/03/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018566-2 ALISON GABRIEL DA SILVA ARAUJO 08/03/2006 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003064-6 JOSÉ LUCIANO FILHO 27/02/1989 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.002291-9 GIOVANI PINTO FRACARO 27/04/1998 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031979-5 TACIANE TRINDADE VACILOTO 04/01/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.008538-6 ELIAS DE CASTRO RIBEIRO 15/11/1990 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038528-9 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.034319-6 CLEBER MAZIERO 16/09/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038165-3 DENNER CARLOS BATISTA 01/11/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011123-8 DANIEL VELOSO DA SILVA 05/02/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015542-5 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033217-5 JOSE VINICIUS FERREIRA LEITE 07/04/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003779-5 WESLEY SOUZA MATTOS 10/12/1992 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038626-0 ALEXANDRO TABORDA 07/10/1979 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024606-2 CLEBER SALES DE OLIVEIRA 19/09/1981 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002973-2 RODRIGO ARRUDA LEITE 30/05/1986 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037765-7 MATHEUS HENRIQUE BRESSANE 14/02/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001640-0 SUSANA MONTEIRO BORGES 18/12/1997 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010580-6 GABRIEL TEIXEIRA ALVES DE MORAES 12/03/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015616-9 TAMIRES ALMEIDA DOS SANTOS 08/11/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009215-6 LORENA DOS SANTOS BRAGANÇA 18/09/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021757-0 LOREN NATHALY MATIOLE 27/12/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007685-5 GIOVANI BASILIO BARROS 21/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029498-3 NAILLA MARIANA DE OLIVEIRA NEGRISOLLI 02/09/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021237-6 JEFTER DE PAULA JUNIOR 09/07/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002610-7 LETICIA CRUZ DA SILVA 02/03/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037355-3 MARIO APARECIDO SECKLER 27/03/1969 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037580-7 CLAUDIA PARDINHO DA SILVA LINHARES 21/07/1982 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034885-1 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS 29/06/1998 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030025-8 EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 30/07/2005 7,0 2,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006481-7 LUCAS PEREIRA BORGES 22/08/1992 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029792-9 MATEUS LIMA DE SANTANA 28/09/1996 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015027-3 ODARIO BORGES DE SOUZA 01/03/1983 6,0 2,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034863-8 DAVI HENRIQUE DE SOUZA 29/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035817-0 CAIO HENRIQUE MORASCO 28/05/2003 5,0 2,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022701-8 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000330-7 WESLEY FERNANDO DA SILVA 16/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.000574-3 MANASSES MARCOS DOS SANTOS 23/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001737-3 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002478-1 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002699-8 PAULO KISSIL JUNIOR 20/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002739-0 LUIS FELIPE ALVES GODOY 11/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003272-8 MATHEUS FELIPE DINO 29/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003843-5 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003907-3 GABRIEL RESENDE DA SILVA 07/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003912-7 JOAO PAULO BEZERRA DE MELO 21/05/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004046-1 RULLIFER WANBASTHER HUNGARO 30/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004098-1 KAUA HENRIQUE DA COSTA TANCREDI 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004335-3 MICHAEL DOS SANTOS SILVA 14/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005144-7 LUCIANO FERMIANO DE JESUS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005373-6 GUSTAVO HENRIQUE ANDREOTTI 01/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005560-0 KAUAN WINDSON CARDOSO 07/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006003-8 FELIPE CAVICHIOLI FRANCO 24/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006479-2 ICARO GABRIEL HERMOGENES 28/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008472-5 REGIANE DOS SANTOS DE JESUS 11/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010343-4 JOSE ORLANDO CARNEIRO NETO 10/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010557-4 JOÃO GABRIEL DE GOUVEA 24/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011852-0 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA FARIAS 10/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012310-6 DAVYD GABRIEL DA SILVA 01/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015457-8 JOHNY BRANCO DE CASTRO 20/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015482-2 GUILHERME BATISTA DE SOUSA MARTINS 06/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017472-4 WILLIAN ROBERTO LOBO 02/11/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019876-5 RONI CESAR DE OLIVEIRA 10/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020252-1 OTAVIO CARNEIRO DA SILVA 08/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.022122-8 RENAN ROSSI PEREIRA 14/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024257-8 FLAVIO SILVEIRA 18/10/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024870-1 LUCAS DIEGO FANTUCI DA SILVA 04/07/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024937-9 ALEXANDRA VILASBOAS DOS SANTOS 22/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024941-6 BRUNO CASALLI PAVIANI 11/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029716-0 WILLAME FRANK RAMOS PINHEIRO SILVA 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029737-8 ARNI GREGORIO MARCANO FIGUEROA 26/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030306-7 THIAGO OLIVEIRA SOUSA 28/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030516-1 ICARO EDUARDO FLORIANO DE SOUZA 09/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030549-7 REINALDO WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 24/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030679-8 KAUE ARAUJO ELIAS 28/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030695-3 EDUARDO HENRIQUE PAIVA COSTA 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031497-0 BRUNO HENRIQUE DIAS SACCO 05/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031694-0 MARCELA JACOB MOREIRA DE SOUZA 04/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032550-2 DAVI CONTI DOS SANTOS 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033190-0 MARCIO LUIZ DA SILVA 04/10/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033550-6 GUILHERME CORONA SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034608-8 MATHEUS LEANDRO MELO DE SIQUEIRA 08/02/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034612-5 LUANA FERNANDA CARCA RAMOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034660-0 CAIO LUIS DE SOUSA RAMOS 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035334-9 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035519-9 EDVALDO VIEIRA LEITE 22/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035577-9 WILLIANS PEREIRA DO CARMO 15/02/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035958-2 MARCOS VITOR MATOS DOS SANTOS 25/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036255-5 GUILHERME AUGUSTO MARIOTTO 22/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036300-0 JOSÉ CARLOS MOREIRA LOPES 10/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038273-0 WALTER HENRIQUE ZANETTI 19/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:25 Página 13



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.017790-6 SUELLEN BAHIA ROMÃO 16/06/1999 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030897-5 ANDRÉ GUSTAVO NEGRISOLLI SEBIN 26/10/1993 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037681-8 SWAMY SEBASTIÃO PEREIRA 24/06/2002 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027024-4 RUAN LUCAS GALLO 27/06/2001 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030570-6 ISMAILI ALBERTO ELIAS 02/07/1988 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008538-6 ELIAS DE CASTRO RIBEIRO 15/11/1990 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038528-9 ALMIR CIRIACO DA SILVA 14/05/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038165-3 DENNER CARLOS BATISTA 01/11/1996 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.011123-8 DANIEL VELOSO DA SILVA 05/02/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015542-5 JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA VENTURA DOS SANTOS 25/09/2006 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002973-2 RODRIGO ARRUDA LEITE 30/05/1986 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.015616-9 TAMIRES ALMEIDA DOS SANTOS 08/11/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029498-3 NAILLA MARIANA DE OLIVEIRA NEGRISOLLI 02/09/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021237-6 JEFTER DE PAULA JUNIOR 09/07/2001 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002610-7 LETICIA CRUZ DA SILVA 02/03/1999 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

07.037580-7 CLAUDIA PARDINHO DA SILVA LINHARES 21/07/1982 7,0 2,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

07.034885-1 VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS 29/06/1998 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029792-9 MATEUS LIMA DE SANTANA 28/09/1996 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034863-8 DAVI HENRIQUE DE SOUZA 29/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022701-8 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 17/12/1973 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.001737-3 RAFAEL HENRIQUE MARQUES DA SILVA 08/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002478-1 CLEITON MATIAS LIMA 28/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003272-8 MATHEUS FELIPE DINO 29/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003843-5 ANA CRISTINA VERBES DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004098-1 KAUA HENRIQUE DA COSTA TANCREDI 19/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005373-6 GUSTAVO HENRIQUE ANDREOTTI 01/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005560-0 KAUAN WINDSON CARDOSO 07/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.008472-5 REGIANE DOS SANTOS DE JESUS 11/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:25 Página 14



Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010343-4 JOSE ORLANDO CARNEIRO NETO 10/03/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010557-4 JOÃO GABRIEL DE GOUVEA 24/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011852-0 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA FARIAS 10/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019876-5 RONI CESAR DE OLIVEIRA 10/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020252-1 OTAVIO CARNEIRO DA SILVA 08/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029716-0 WILLAME FRANK RAMOS PINHEIRO SILVA 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030549-7 REINALDO WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 24/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030679-8 KAUE ARAUJO ELIAS 28/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030695-3 EDUARDO HENRIQUE PAIVA COSTA 05/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031497-0 BRUNO HENRIQUE DIAS SACCO 05/09/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031694-0 MARCELA JACOB MOREIRA DE SOUZA 04/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033550-6 GUILHERME CORONA SANTANA 29/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034612-5 LUANA FERNANDA CARCA RAMOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.034660-0 CAIO LUIS DE SOUSA RAMOS 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035334-9 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035958-2 MARCOS VITOR MATOS DOS SANTOS 25/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036300-0 JOSÉ CARLOS MOREIRA LOPES 10/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038273-0 WALTER HENRIQUE ZANETTI 19/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038620-2 RAPHAEL ALEXSANDRO TABORDA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038626-0 ALEXANDRO TABORDA 07/10/1979 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.005144-7 LUCIANO FERMIANO DE JESUS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024937-9 ALEXANDRA VILASBOAS DOS SANTOS 22/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038620-2 RAPHAEL ALEXSANDRO TABORDA 19/12/2006 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034319-6 CLEBER MAZIERO 16/09/1984 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.038626-0 ALEXANDRO TABORDA 07/10/1979 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005144-7 LUCIANO FERMIANO DE JESUS 21/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010557-4 JOÃO GABRIEL DE GOUVEA 24/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024937-9 ALEXANDRA VILASBOAS DOS SANTOS 22/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035334-9 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Célula - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010557-4 JOÃO GABRIEL DE GOUVEA 24/02/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035334-9 BIANCA SALVIANO DE LIMA 29/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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